
 
 
 
 
 
 
 

 Prot. n. 24/2019 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1030/2017 del 07/04/2017;  
VISTA la delibera del Senato Accademico del 20.04.2017 con la quale al Dipartimento 
di Scienze Cardiovascolari Respiratorie Nefrologiche Anestesiologiche e Geriatriche 
sono state attribuite le risorse pari ad euro 18.925,10 per l’attivazione di n. 1 assegno di 
ricerca; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento de 25.10.2018 con la quale, previa 
approvazione, è stato delegato il Direttore alla pubblicazione del bando in oggetto;  
CONSIDERATO che la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento trova 
copertura economico-finanziaria su fondi di ricerca dei quali è Responsabile Scientifico 
la prof.ssa Licia Manzon;  
VISTO il bando n.  5 del 02/11/2018 scaduto il 03/12/2018;  
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 14/01/2018 con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento 
del 09/01/2018;  
VISTO il verbale redatto in data 18/01/2018 dalla Commissione giudicatrice e conservato 
presso gli archivi del Dipartimento;  
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento;  
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di 
ricerca cat. A – Tipologia II, con progetto di ricerca libera proposto dal candidato; 

 
Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:  
Emilia INFUSINO punti 89/100; 

Art. 3 
Gli atti verranno trasmessi agli Uffici Amministrativi del Dipartimento per la 
predisposizione del contratto e per il successivo pagamento delle competenze. 
 
Roma, lì 21/01/2019 
 

                IL RAD                                                                          Il Direttore 
F.to  Dott. Tommaso Proganò                                             F.to  Prof. Carlo Gaudio 


